1

	1

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об избрании Кареловой Галины Николаевны
заместителем Председателя Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации

В соответствии со статьями 14, 17 и 64 Регламента Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Избрать по результатам тайного голосования Карелову Галину Николаевну заместителем Председателя Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО
Москва

26 сентября 2018 года

№ 395-СФ
ws2578.docx   645
ws2578.docx   27.09.18   645